íui Aaeníía CoronetAtíino ltaes Çarcia, fl" 510, Centro (dntigo préúo ía xuçdoferwinria)
fone/ tFa4: (14) 3346-8000 CÃQosta[ 51

GA fi960-000 $emar[ino [e Çampos Esudo de Sao cPauto

Jite: www.6enar[inodecamoos.sa.gw.Sr enuit 6entr[inodecampos. st.ow.6r
Pémla tlo Planaho

CNIPJ : 4a. 5 6 3. 5 9 1 /000 I -80 lç,: Isento

LEI MUNICIPAL N'2.235, DE 12 DE MARGO OE2O2'I

Altera as disposiçôes da Lei Municipal no 1.879, de 20 de Agosto

de 2O14, quanto à área objeto da concessáo de direito real de

uso ao Sindicato Rural de Bernardino de Campos e dá outras

providências.

WILSON JOSÉ GARCIA, Prefeito Municipal de Bernardino de

Campos, Estado de São Paulo, usando de suas atribuiçÕes legais, faz saber que a Câmara

Municipal de Bernardino de Campos aprovou e ele sanciona a promulga a seguinte lei:

Art. 1o - Fica alterada a área objeto da concessão de direito real

de uso, que passará a ser conforme a seguinte delimitação:

"uma área de terras, de formato geométrico regular, com área de

625 m2 (seiscentos e vinte e cinco metros quadrados) sito nesta

cidade na Rua Olavo Egídio, confrontando à esquerda com o

prédio do Centro Cultural, localizado na Rua Olavo Egídio, no

670'.

Art. 20. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Bernardino de os, 12 de março de 2021

WILSON JOSE GARCIA

Prefeito Municipal

Regis e publicada n ata

a dÚ-\-r
PAULA ANE SOMAN SILVA FREDERICO

Respons pelo e da Secretaria Administrativa

*lunicípio [ccBemarúko ["e Çampos